证券代码: 002207

证券简称:ST 准油

公告编号:2018-082

新疆准东石油技术股份有限公司 关于公开挂牌出售资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本公司将在新疆产权交易市场(http://www.xjcq.gov.cn/)采取公开挂牌的方式出售公司克拉玛依研发中心建设项目在建工程资产组。
- 2、本次出售的标的资产产权明晰,实施中不存在重大法律障碍。本次资产出售不构成重大资产重组。
- 3、本次公开挂牌出售资产事项已经公司第五届董事会第三十五次会议审议通过,公司将及时披露进展情况,如需另行履行决策审批程序,公司将在提交董事会、股东大会(如需)审议后详细披露交易的有关内容。
- 4、本次交易如完成,将改善公司的现金流动性,由此产生的具体损益金额及对公司 2018 年度业绩的影响尚存在不确定性。
 - 5、本次挂牌结果存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

一、交易概述

2018 年 9 月 14 日,新疆准东石油技术股份有限公司(本公告中简称"公司"或"本公司")第五届董事会第三十五次董事会审议通过了《关于公开挂牌出售资产的议案》,同意将公司克拉玛依研发中心建设项目在建工程资产组(以下简称"标的资产")在新疆产权交易市场(http://www.xjcq.gov.cn/)公开挂牌出售,标的资产挂牌价格将不低于账面价值 7,910.31 万元。

本次资产出售采取公开挂牌征集受让方的方式,目前尚不确定交易对方,公司未知公司关 联方是否会作为本次资产出售的受让方,若挂牌出售导致关联交易,公司将重新履行关联交易 审议程序及信息披露义务;同时,因交易价格未定、未知此项交易产生的具体损益金额,公司



将根据具体进展情况及时履行信息披露义务,并按照相关规定确定是否提交股东大会审议。

二、标的资产基本情况

(一) 标的资产基本信息

2012 年 6 月 25 日,公司第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于在克拉玛依市投资建设研发中心的议案》,详见公司于 2012 月 6 月 27 日在指定信息披露媒体发布的《项目投资公告》(公告编号: 2012-015)。

标的资产已办理土地使用权证,权证编号为克国用(2012)03009079号国有土地使用证, 土地位置位于迎宾路以东,规划城南商务区,面积15,440.44m²。

标的资产于 2014 年 7 月 15 日正式开工建设,总建筑面积为 36,435.6m²,由科研楼、实验中心、生活公寓和地下四部分组成。其中:科研楼建筑面积 17,438.85m²,建筑高度 48.5m;实验中心建筑面积 3,369.09m²,建筑高度 22.1m;生活公寓建筑面积 8,443.94m²,建筑高度 23.4m;地下部分建筑面积 7,183.72m²。截止目前,标的资产主体结构部分已经完成,科研楼、实验中心、生活公寓三个单体项目主体结构部分已经完成认证,标的资产整体工程进度已完成超过 70%。

2015 年 2 月 14 日,公司第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于暂缓建设克拉玛依研发中心的议案》,详见公司于 2015 年 2 月 17 日在指定信息披露媒体发布的《第四届董事会第二十次会议决议公告》(公告编号: 2015-014)。考虑公司当时参股收购哈萨克斯坦油田及开拓国际市场的资金需求,以及近几年的经营业绩,决定暂缓克拉玛依研发中心的建设。

(二) 资产权属情况

标的资产不存在重大争议、诉讼或仲裁事项,不存在查封、冻结等司法措施。

根据以下授权: (1)公司第五届董事会第十八次会议、2016年度股东大会审议通过的《关于 2017年融资并授权办理有关贷款事宜的议案》,详见公司分别于 2017年4月27日、2017年5月19日在指定信息披露媒体发布的《第五届董事会第十八次会议决议公告》(公告编号: 2017-039)、《2016年度股东大会决议公告》(公告编号: 2017-060); (2)公司第五届董事会第二十四次会议审议通过的《关于授权董事长批准办理公司贷款相关事宜的议案》,详见公司 2017年11月22日发布的《第五届董事会第二十四次会议决议公告》(公告编号: 2017-094)。2018年5月,公司将标的资产抵押给中信银行股份有限公司乌鲁木齐分行(简称"中信银行乌鲁木齐分行"),用于向该行申请流动资金贷款1,800万元,起止日期为: 2018年4月19日至2019年5月30日。根据《中华人民共和国物权法》第一百九十一条规定"抵



押期间,抵押人经抵押权人同意转让抵押财产的,应当将转让所得的价款向抵押权人提前清偿债务或者提存。转让的价款超过债权数额的部分归抵押人所有,不足部分由债务人清偿。抵押期间,抵押人未经抵押权人同意,不得转让抵押财产,但受让人代为清偿债务消灭抵押权的除外",公司将与中信银行乌鲁木齐分行进行沟通,确定解决方案。

(三) 资产账面价值

截止 2018 年 8 月 31 日,标的资产账面价值为 7,910.31 万元,其中在建工程账面价值 7,394.67 万元、土地使用权账面价值 515.64 万元。

三、出售资产的目的和对公司的影响

(一)目的

本次挂牌出售资产的目的是为盘活公司资产、提高资产利用率、改善公司财务状况。

(二)影响

因本次交易受让方及交易价格尚未确定,尚未签署转让协议,尚无法判断对公司当期利润 或期后利润产生的影响。

本公告不构成任何投资建议,投资者不应以该等信息取代其独立判断或仅根据该等信息做出决策。公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在指定信息披露媒体刊登的信息为准。敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

新疆准东石油技术股份有限公司 董事会 二〇一八年九月十四日

